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TYTUŁ: BADANIA TECHNICZNE USŁUGI DIAGNOSTYKA ELTRAS

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Działalność usługowa firmy ELTRAS obejmuje profesjonalne usługi motoryzacyjne, transportowe, diagnostyczne i serwisowe. Firma
ELTRAS od wielu lat świadczy profesjonalne usługi transportowe przy użyciu specjalistycznych pojazdów ciężarowych, w tym pojazdów
niskopodwoziowych, które wykorzystuje do transportu maszyn, pojazdów i ładunków ponadgabarytowych. Usługi transportowe
świadczone przez doświadczonych kierowców z firmy ELTRAS wyróżnia profesjonalna realizacja zleceń transportowych, terminowa
realizacja zleceń, doskonała komunikacja z obsługą oraz doświadczenie, które gwarantuje sprawną obsługę każdego zlecenia. Firma
ELTRAS nieustannie rozwija ofertę dostępnych usług, aby zapewnić klientom kompleksowe rozwiązania w obszarze usług diagnostyki
pojazdów, usług transportowych, usług rozładunkowych, wynajmu pojazdów i maszyn oraz usług serwisowych w zakresie naprawy i
wymiany przewodów hydrauliki siłowej w samochodach ciężarowych, podnośnikach, wózkach widłowych itp. Firma ELTRAS wykonuje
usługi rozładunku wagonów, naczep, przyczep przy wykorzystaniu specjalistycznych maszyn oraz pojazdów umożliwiających
równocześnie transport materiałów, w tym materiałów sypkich tj. piach, żwir i inne. Firma ELTRAS uruchomiła Okręgową Stację
Kontroli Pojazdów w siedzibie firmy przy ul. Logarytmicznej 7, w której oferuje kompleksowe przeglądy techniczne pojazdów, przeglądy
diagnostyczne umożliwiające ocenę stanu technicznego pojazdu przed zakupem, czy przygotowanie pojazdu do sprzedaży. Stacja
diagnostyczna ELTRAS dysponuje nowoczesną ścieżką diagnostyczną pozwalającą na kompleksową ocenę stanu technicznego pojazdu
oraz dokonanie badań technicznych. Firma ELTRAS oferuje klientom stacji kontroli pojazdów możliwość korzystania z usług warsztatu
mechanicznego zlokalizowanego bezpośrednio przy stacji diagnostycznej w celu usunięcia drobnych usterek do przeglądu, dokonania
wymiany bezpieczników, żarówek lub innych drobnych napraw w celu uzyskania pozytywnej oceny w trakcie przeglądu technicznego.
Możliwość dokonania drobnych napraw w trakcie przeglądu technicznego pozwala zaoszczędzić czas niezbędny na wizytę w
zewnętrznym warsztacie samochodowym i ponowną wizytę w stacji kontroli. Klienci stacji diagnostycznej ELTRAS mogą dodatkowo
liczyć na bezpłatne przypomnienie o zbliżającym się terminie przeglądu. Współpraca z firmą ELTRAS umożliwia korzystanie z wiedzy i
doświadczenia diagnostów, mechaników i specjalistów z wielu dziedzin związanych z mechaniką, motoryzacją, transportem. Firma
ELTRAS w odpowiedzi na potrzeby zgłaszane przez klientów uruchomiła serwis przewodów hydrauliki siłowej zapewniający
profesjonalne usługi serwisowe w zakresie przystosowania przewodów hydrauliki siłowej. Sprzęt do zakuwania węży hydraulicznych
zapewnia obsługę przewodów o dowolnej średnicy, a szeroki wybór końcówek, złączy do przewodów hydraulicznych dostępnych w
ELTRAS pozwala na skrócenie czasu naprawy przewodu. Firma ELTRAS świadczy też usługi serwisowe z dojazdem do klienta lub na
miejsce awarii. Klienci firmy ELTRAS mają możliwość dokonania dezynfekcji pojazdu metodą ozonowania. Ozonowanie wnętrza pojazdu
zapewnia szybkie i długotrwałe efekty oczyszczenia wnętrza pojazdu z chorobotwórczych bakterii, wirusów i grzybów, które powodują
nieprzyjemny zapach i stanowią zagrożenie dla zdrowia. Oferta firmy dostępna jest na www.eltras.pl , a wszelkich informacji udzieli
Państwu obsługa firmy ELTRAS pod numerem 85 652 51 32.


